[image: image1.jpg]8
R

Киселевский городской
Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
№_92_ - н
«_23_»_декабря_200_9_ г.

О внесении дополнений в решение

Киселевского городского Совета народных

депутатов от 28.05.2008 №220-н «Об утверждении
Положения «Об уличных комитетах города Киселевска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Киселевска, Киселевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Дополнить Положение «Об уличных комитетах города Киселевска», утвержденное решением Киселевского городского Совета народных депутатов от 28.05.2008 №220-н, пунктом 5.5 следующего содержания:
«5.5. Председатели уличных комитетов имеют право объединяться в Координационный Совет. Положение о Координационном Совете и состав Координационного Совета утверждаются правовым актом Главы города Киселевска.».
2. Администрации г.Киселевска опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Киселевского городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и правопорядку Герасимова С.М.
Глава города Киселевска

С.С.Лаврентьев